
materiale constructii

I.D.: 42398015

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.666,98 RON - 1.666,98 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:CT 126 23.53/BC 6x23.53=141.18 CM 11 25.21/BC 10X25.21=252.10 GRESIE CARA 29.42/BC 17X29.42=500.14 CANALET MASCARE 4.21/ML 25X4.21=105.25 FAIANTA CARA 29.42/MP 18X29.42=529.56 CIMENT 9.25/BC 15X9.25=138.75
